第 1回 番組審議会議事録

1. 開催日 2023年 6月 30日 14時から

２ 開催場所  ウムヴェルト内モルゲンロート

３ 委員出席

委員総数 7名

出席委員数 6名

出席委員の氏名 ：

大澤敏夫、鈴木隆、町田和夫、森本寿子、眞中紀、岡武

欠席委員の氏名 ：

新井好一

放送事業者側出席者名 ：

小柳明雄、松井直子、伊藤敬一

４ 議 題

①  座長の選任

②  FMわたらせの放送番組の編集の基準及び放送編集基本計画の承認

5 疑似の概要

① 全員一致で大澤敏夫を座長に選任した。

② 全員一致で FM わたらせの放送番組の編集の基準及び放送番組編集基本計

画を承認。

6 審議機関の答申又は意見の概要の公表

 第 1回番組審議会の概要は FMわたらせのホームページで公表する。